Διδύχαλμα.

18. Κρίνον μοι, Κύριε, κατὰ τὴν δικαιοσύνην σου,

(a) V. 2 incipit ab ἐκ.

2. Salvum me fac ex omnibus persequentibus
 me, et libera me.
 5. Nequando rapiat ut leo animam meam,
 4. Dum non est, qui redimat, neque qui salvum
 faciat.
 5. Domine Deus meus, si feci istud,
 6. Si est iniquitas in manibus meis,
 7. Si reddidi retribuentibus mihi mala :
 8. Decidam merito ab inimicis meis inanis.
 9. Persequatur utique inimicus animam meam, et
 comprehendat,
 10. Et conculcet in terra vitam meam ;
 11. Et gloriam meam in pulverem deducat.
 12. Exsurge, Domine, in ira tua,
 13. Et exaltare in fluiibus inimicorum tuorum.
 14. Et exsurge, Domine Deus meus, in præcepto,
 quod mandasti,
 15. Et synagoga populorum circumdabit te.
 16. Et propter hanc in altum regredere.
 17. Dominus judicabit populos.

Diapsalma.

18. Judica me, Domine, secundum justitiam tuam,

ATHANASII INTERPRETATIO.

2. Τῶν δαιμόνων, λέγει.
 3. Ὁ αἰμοσύνης διάβολος.
 4. Τοῦ ἀνθισταμένου αὐτῷ ὑπὲρ ἐμοῦ.
 5. Ὁ μέλλων λέγειν·
 6. Ἄρπαγὴ τις·
 7. Εἰς αὐτὸν ἐξεδίκησά ποτε (1)·
 8. Ἐκπίσω τῆς υἰοθεσίας σου ἠττηθεὶς (2) τοῖς
 δαίμοσιν·
 9. Ἐκπίσω εἰς τὰς χεῖρας τοῦ διαβόλου, ἢ τοιού-
 τον (3) ἐποίησα τῶν προλεχθέντων.
 10. Καὶ ὑποπόδιον αὐτοῦ ἔσομαι τὰ ἔτη μου πάντα·
 11. Καὶ τὴν καρδίαν μου εἰς τὰς ἐπιθυμίας αὐτοῦ
 ἀποκλείσει (4).
 12. Εἰς ἐμὴν βοήθειαν, ἐκείνων δὲ ἀπόλειαν.
 13. Δοξάσθητι εἰς τὰ τέλη τῶν ἐχθρῶν σου
 14. Περὶ οὗ εἶπε τοῖς ἀποστόλοις· Μετὰ τρεῖς
 ἡμέρας ἐγείρομαι.
 15. Οἱ ἀπόστολοι μετὰ τὴν ἀνάστασιν οἱ συναγα-
 γόντες τὸν κόσμον ὅλον εἰς τὴν πίστιν.
 16. Περὶ τῆς ἀναλήψεως τοῦ Κυρίου (5) λέγει
 17. Παιδεύσει, λέγει.
 18. Ποίησον μοι, Κύριε, κατὰ τὴν δικαιοσύνην σου.

¹⁰ Matth. xxvii, 63.

2. Ex dæmonibus, ait.
 3. Sanguipotior diabolus.
 4. Qui illi resistat pro me.
 5. Qui dicturus est :
 6. Rapina aliqua ;
 7. Si unquam ultus sum in ipsum ;
 8. Excidam tua adoptione superatus a dæmoni-
 bus
 9. Incidam in manus diaboli, si quidquam eo-
 rum quæ dicta sunt commisi.
 10. Et scabellum pedum ejus ero omnibus annis
 meis ;
 11. Et cor meum in cupiditatibus suis concludet.
 12. In meum auxilium, in illorum autem exitium
 13. Glorificare in novissimis inimicorum tuorum :
 14. De quo dixit apostolis : Post tres dies resur-
 D gam ¹⁰.
 15. Apostoli post resurrectionem totum mundum
 in fidem congregantes.
 16. De assumptione Domini loquitur.
 17. Corripit, inquit.
 18. Fac mihi, Domine, secundum justitiam tuam.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Εἰ αὐτὸν ἐξεδίκησά ποτε.
 (2) ἠττηθεὶς.
 (3) Εἰ τι οὖν τι.